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RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 278 BUENO LOSADA, ROBERTO 25/03/1977 MASCULINO VETERANA B MACOTERA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:13:08

2 337 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN 15/04/1984 MASCULINO SENIOR ÁVILA C.A. LA BLANCA 01:15:11

3 399 SANCHEZ GIL, GUSTAVO 26/07/1981 MASCULINO VETERANA A VITORIA DT1 TEAM‐ALIMCO RUNNINGFIZ 01:15:39

4 351 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER 30/08/1982 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB ATLETICO SALAMACA‐CAJA RURAL 01:17:51

5 270 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A BEJAR DT1 TEAM‐ALIMCO RUNNINGFIZ 01:20:13

6 387 RAMÍREZ FELIÚ, ALBERTO 03/06/1984 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 01:21:20

7 357 MARTIN MARTIN, CESAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA 01:22:29, / /

8 301 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 01:22:30

9 261 BARRIOS HERNÁNDEZ, RAÚL 10/09/1969 MASCULINO VETERANA C SOTOSERRANO INDEPENDIENTE 01:22:38

10 257 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INTRA LEGAL 01:23:17

11 298 ESCULTA HERNANDEZ ANTONIO 11/10/1972 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 01:23:3811 298 ESCULTA HERNANDEZ, ANTONIO 11/10/1972 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 01:23:38

12 285 CASTAÑO VILLARES, ANDRES 05/01/1971 MASCULINO VETERANA C PLASENCIA BOMBERO 01:24:19

13 300 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO VETERANA A BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:24:43

14 410 TELLADO LÓPEZ, SERGIO 04/06/1976 MASCULINO VETERANA B ÁVILA ECOSPORT ÁVILA 01:25:56

15 393 RODRIGUEZ GARCIA, GERMAN 17/06/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CAZABACHES 01:26:01

16 370 MORETA GIL, ALVARO 22/01/1976 MASCULINO VETERANA B BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:26:09
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17 252 AJENJO LUCAS, SANTIAGO 11/05/1967 MASCULINO VETERANA D CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS 01:26:35

18 317 GELABERT CHARRO, MIGUEL 11/05/1973 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:27:47

19 315 GARCIA VICIOSO ROBERTO 19/05/1983 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:27:4819 315 GARCIA VICIOSO, ROBERTO 19/05/1983 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:27:48

20 402 SÁNCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:27:49

21 312 GARCIA SANCHEZ, SANTIAGO 18/08/1965 MASCULINO VETERANA D BEJAR CLUB DE MONTÑEROS SIERRA DE BEJAR 01:28:47

22 269 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 01:29:14

23 380 PEREZ GARCIA, ALBERTO 06/08/1985 MASCULINO SENIOR BEJAR TRIBETEAM 01:29:27

24 263 BARROSO LÓPEZ, RUBEN 05/03/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:29:28

25 382 PEREZ MARTIN, SALVADOR 18/12/1983 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 01:29:32

26 392 RODRÍGUEZ FRANCISCO, JUAN CARLOS 14/09/1979 MASCULINO VETERANA A AVILA ECOSPORT ÁVILA 01:29:43

27 310 GARCÍA MARTÍN, RAUL 27/12/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:30:22

28 274 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME 26/02/1978 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 01:30:23

29 408 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA VINO DE TORO ‐ CAJA RURAL 01:30:30

30 265 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INTRA LEGAL 01:30:33

31 348 MANSILLA ARRIBA, NOELIA 27/05/1979 FEMENINO VETERANA A NAVALCARNERO PM ALCORCÓN 01:30:45

32 345 LÓPEZ TERRONES, JOSÉ ANTONIO 27/06/1972 MASCULINO VETERANA C BEJAR DT1 TEAM‐ALIMCO RUNNINGFIZ 01:31:19

33 331 HERNANDEZ PARRA, MANUEL 26/12/1968 MASCULINO VETERANA C LA GARGANTA PAPORROS‐BTT 01:31:28

34 374 NATAL CARRETERO JOSÉ PEDRO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:31:3034 374 NATAL CARRETERO, JOSÉ PEDRO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:31:30

35 353 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:31:32

36 326 GUTIERREZ GONZALEZ, GUSTAVO 16/04/1979 MASCULINO VETERANA A AVILA VILLAFLOR RUNNER 01:31:41

37 411 VALLE BELLOSO, JESÚS 28/06/1971 MASCULINO VETERANA C BEJAR CALZADOS ROSA HERNANDEZ 01:31:57

Á Á / /38 335 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JUAN ANTONIO 17/10/1974 MASCULINO VETERANA B BEJAR TRIBETEAM 01:31:57

39 375 NIETO BUENO, MIGUEL ANGEL 19/05/1973 MASCULINO VETERANA B MACOTERA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:32:04

40 273 BLÁZQUEZ RUBIO, KEVIN 11/11/1991 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 01:32:05

41 364 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:32:07

42 406 SANTOS DE LA PEÑA, ADOLFO 16/04/1973 MASCULINO VETERANA B MADRID VITALRUNNERS 01:32:39

43 320 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:33:05

44 379 PARIENTE DIEZ, JAVIER 15/08/1971 MASCULINO VETERANA C FUENTES DE BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:33:24

45 338 JIMENEZ MARTINEZ, SERGIO 10/10/1985 MASCULINO SENIOR AVILA INDEPENDIENTE 01:33:37

46 366 MIGUEL RIVAS, ISAAC 02/11/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:33:54
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47 296 DOMINGUEZ MACIAS, JULIO ALBERTO 29/09/1984 MASCULINO SENIOR AÑOVER DE TORMES CAZABACHES 01:34:07

48 350 MARTIN ASUNCION, MIGUEL ANGEL 06/09/1966 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:34:10

49 289 CREGO AVILA EZAQUIEL 28/11/1981 MASCULINO VETERANA A ZARZA DE GRANADILLA A D ZARCEÑA 01:34:2849 289 CREGO AVILA, EZAQUIEL 28/11/1981 MASCULINO VETERANA A ZARZA DE GRANADILLA A.D.ZARCEÑA 01:34:28

50 407 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:34:30

51 318 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:34:58

52 264 BAZ BELLOSO, TOMÁS 04/11/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:35:16

53 316 GARCIA VILLAMOR, JOSE LUIS 08/08/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:35:57

54 271 BLANCO LOPEZ, JUAN FRANCISCO 13/07/1969 MASCULINO VETERANA C BEJAR TRIBETEAM 01:35:59

55 341 LAMAS SAN BLAS, DAVID 22/10/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:37:11

56 319 GOMEZ GARCÍA, INOCENCIO 06/09/1957 MASCULINO VETERANA E BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:37:17

57 352 MARTÍN GIL, HECTOR 19/04/1980 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 01:37:21

58 260 BALLESTEROS BENITO, ANGEL 20/09/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:37:27

59 363 MATIAS, JAVIER 13/06/1985 MASCULINO SENIOR BEJAR TRIBETEAM 01:37:32

60 371 MORO DEL CASTILLO, JOSE IGNACIO 05/04/1969 MASCULINO VETERANA C VALLADOLID ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 01:37:48

61 362 MARTIN, FERNANDO 21/12/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA TEAM RUN & GO 01:37:48

62 255 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, ÁNGEL 19/01/1978 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR SALAMANCA RAIDS & TRAILES RUNNERS 01:37:56

63 359 MARTÍN MIRANDA, MANUEL 23/10/1977 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:37:57

64 277 BORREGA CLAVER RUBÉN 21/01/1980 MASCULINO VETERANA A BEJAR CUCÚ RUNNERS 01:37:5764 277 BORREGA CLAVER, RUBÉN 21/01/1980 MASCULINO VETERANA A BEJAR CUCÚ RUNNERS 01:37:57

65 369 MORALES IGLESIAS, Mª DEL ROSARIO 23/03/1963 FEMENINO VETERANA D MADRID INDEPENDIENTE 01:38:42

66 417 SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA 29/01/1979 MASCULINO VETERANA A BURLADA/PAMPLONA KORREKAMINOS 01:38:54

67 268 BENITO, ERNESTO 12/05/1977 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE 01:39:07

/ /68 288 CLEMENTE AGUILAR, MAR 17/04/1966 FEMENINO VETERANA D VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:39:07

69 303 GARCIA BENITO, AMADOR 21/07/1952 MASCULINO VETERANA E VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 01:39:08

70 405 SANTANA LENA, ANABELÉN 31/05/1969 FEMENINO VETERANA C VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:39:08

71 330 HERNANDEZ MATEOS, ARANCHA 11/11/1978 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:39:09

72 262 BARROSO LÓPEZ, RICARDO 05/03/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:40:07

73 344 LÓPEZ LÓPEZ, GREGORIO 18/04/1977 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:40:29

74 342 LLORENTE PRIETO, IVAN 15/05/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LIBERTY RUNNER 01:40:30

75 253 ALBERCA HERRERO, VALENTIN 16/07/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. MEDICOS DE SALAMANCA 01:40:52

76 412 VALLE BELLOSO, JOSE ANGEL 11/06/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR CALZADOS ROSA HERNANDEZ 01:41:00
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77 336 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO 15/05/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:41:00

78 354 MARTIN GUERRA, SOLEDAD 27/11/1974 FEMENINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 01:41:11

79 290 CRUZ GARCÍA MANUEL ANGEL 07/06/1974 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:41:1279 290 CRUZ GARCÍA, MANUEL ANGEL 07/06/1974 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:41:12

80 409 TAMAYO VAQUERO, JOSÉ ÁNGEL 29/04/1980 MASCULINO VETERANA A BÉJAR TEAM IZQUIERDO 01:41:20

81 323 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAFAEL 28/04/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:41:59

82 307 GARCIA HERNANDEZ, ABEL 04/11/1986 MASCULINO SENIOR ZARZA DE GRANADILLA A.D.ZARCEÑA 01:42:28

83 292 DE VEGA ROGADO, JOSE MARIA 28/07/1965 MASCULINO VETERANA D TUDELA DE DUERO ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 01:42:36

84 373 MUÑOZ MORENO, JOSE ANTONIO 29/01/1975 MASCULINO VETERANA B BÉJAR ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 01:42:37

85 361 MARTÍN SANCHEZ, JESUS MARIA 05/09/1981 MASCULINO VETERANA A AVILA INDEPENDIENTE 01:42:52

86 368 MONSERRAT MARTINEZ, JESUS 05/11/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:42:57

87 340 JIMENEZ VICENTE, JOSE 10/03/1949 MASCULINO VETERANA E ALCORCON INDEPENDIENTE 01:43:14

88 394 RODRÍGUEZ PASO, JESÚS 12/02/1973 MASCULINO VETERANA B BEJAR MIROBIKE 01:44:47

89 324 GONZÁLEZ SIMÓN, EMILIO 29/12/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:44:48

90 302 GARCÍA BAZ, GUILLERMO 15/10/1976 MASCULINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE 01:44:48

91 327 HERNÁNDEZ CAMARGO, FRANCISCO JAVIER 03/02/1971 MASCULINO VETERANA C MADRID INDEPENDIENTE 01:44:58

92 305 GARCÍA GONZÁLEZ, ÁNGEL 21/03/1981 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 01:45:02

93 266 BENITO GÓMEZ, JOSÉ ANTONIO 21/07/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR GACELAS DE MADRID 01:45:09

94 267 BENITO MUÑOZ LUIS 19/08/1979 MASCULINO VETERANA A AVILA VILLAFLOR RUNNER 01:45:2194 267 BENITO MUÑOZ, LUIS 19/08/1979 MASCULINO VETERANA A AVILA VILLAFLOR RUNNER 01:45:21

95 385 PUENTE GALACHE, PEDRO 23/12/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CAZABACHES 01:45:35

96 346 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CAZABACHES 01:45:37

97 254 ALONSO MARCOS, EDUARDO 26/08/1978 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO INDEPENDIENTE 01:46:03

/ /98 378 ORTEGA RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL 17/05/1976 MASCULINO VETERANA B VALLADOLID INDEPENDIENTE 01:46:31

99 390 ROCA ALAMO, IBAN 04/03/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:46:55

100 314 GARCIA TORRES, JORGE MARCELO 12/01/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:46:56

101 283 CARRETERO NATAL, DANIEL 23/01/1974 MASCULINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE 01:47:04

102 284 CARRO GARCIA, HUGO 23/11/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA MALPARTIDA ACTIVA 01:47:12

103 355 MARTIN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 03/05/1969 MASCULINO VETERANA C LINARES DE RIOFRIO CAZABACHES 01:47:37

104 297 DOMINGUEZ PELAEZ, FRANCISCO 01/04/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:47:50

105 403 SÁNCHEZ TEJEDOR, JOSÉ MIGUEL 17/09/1971 MASCULINO VETERANA C BEJAR TRIBETEAM 01:47:51

106 377 NOGUERA HERNÁNDEZ, JAIME 17/06/1981 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:48:04
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107 286 CASTELLANOS TORRES, JOSE LUIS 07/04/1969 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:48:24

108 306 GARCÍA GONZÁLEZ, RICARDO 11/06/1988 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 01:49:07

109 404 SÁNCHEZ FE MARIO 01/08/1983 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:50:05109 404 SÁNCHEZ, FE MARIO 01/08/1983 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:50:05

110 256 ALVAREZ MARTÍN, YENNIFER 29/07/1984 FEMENINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:50:06

111 308 GARCÍA IÑIGO, CARMEN 07/03/1971 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA D.F. PRIETO 01:50:49

112 325 GRANDE VICENTE, MARTA 18/02/1974 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA D.F. PRIETO 01:50:49

Á Í É113 272 BLÁZQUEZ GARCÍA, RUBÉN 07/05/1998 MASCULINO JUNIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 01:52:17

114 281 CALVO LOPEZ, FELIPE 18/10/1974 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 01:52:55

115 287 CERRO PORREAS, DOMINGO 08/12/1977 MASCULINO VETERANA B ALDEAVIEJA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:52:57

116 398 SÁNCHEZ BOGAJO, MANUEL JOSÉ 29/02/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:55:04

117 332 HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:55:04

118 322 GONZALEZ MIRANDA, ANTONIO 07/10/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:55:16

119 328 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUAN MANUEL 26/06/1960 MASCULINO VETERANA D BEJAR MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 01:55:16

120 276 BORREGA CLAVER, DAVID 20/01/1984 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 01:55:50

121 347 MACIAS SÁNCHEZ, MIGUEL 09/10/1962 MASCULINO VETERANA D PUERTO DE BEJAR TRAIL RUNNING PUERTO 01:55:57

122 259 ARIAS CASTILLA, JOSE 03/05/1974 MASCULINO VETERANA B SANTIAGO DE LA PUEBLA CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 01:56:01

123 294 DIEGO CASTELLANOS, RAMÓN 19/08/1971 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 01:56:43

124 414 VELAZQUEZ MEJIAS JOSÉ VICENTE 01/07/1961 MASCULINO VETERANA D COSLADA INDEPENDIENTE 01:56:55124 414 VELAZQUEZ MEJIAS, JOSÉ VICENTE 01/07/1961 MASCULINO VETERANA D COSLADA INDEPENDIENTE 01:56:55

125 279 BUSTOS ESTEVEZ, MIGUEL ANGEL 24/05/1974 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:56:59

126 311 GARCÍA SÁNCHEZ, JOSÉ ALBERTO 24/09/1972 MASCULINO VETERANA C CÁCERES INDEPENDIENTE 01:57:50

127 381 PÈREZ MAILLO, ÁNGEL 05/04/1958 MASCULINO VETERANA D CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:58:06

/ /128 258 ARASA PEREZ, CARLOS 06/02/1981 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO ATL. GUIJUELO 01:58:12

129 401 SANCHEZ RODRIGUEZ, MERCEDES 25/03/1968 FEMENINO VETERANA C BEJAR AULA CULTURAL 01:58:17

130 321 GONZALEZ HIDALGO, PABLO 17/10/1989 MASCULINO SENIOR FRESNO‐ALHANDIGA INDEPENDIENTE 01:58:40

131 299 GALLARDO MARTIN, CONCHI 28/06/1978 FEMENINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:59:45

132 349 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 02:00:30

133 400 SÁNCHEZ MARTÍN, AVELINO 29/07/1948 MASCULINO VETERANA E BEJAR INDEPENDIENTE 02:00:45

134 389 REGIDOR DELGADO, ALEJANDRO 10/12/1982 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 02:01:43

135 365 MESONERO RIVAS, CARMEN 26/01/1967 FEMENINO VETERANA D BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:02:30

136 358 MARTÍN MARTÍN, CHUS 10/06/1974 FEMENINO VETERANA B BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:04:01
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137 360 MARTÍN RUFAÚ, GABRIEL 31/05/1982 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 02:04:12

138 329 HERNÁNDEZ IZQUIERDO, MERCEDES 04/12/1966 FEMENINO VETERANA D BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:05:10

139 383 PEREZ SANCHEZ RODILLA DANIEL 20/11/1968 MASCULINO VETERANA C BEJAR KCHARROS 02:06:22139 383 PEREZ SANCHEZ‐RODILLA, DANIEL 20/11/1968 MASCULINO VETERANA C BEJAR KCHARROS 02:06:22

140 251 ACUÑA DURAN, ISABEL 08/03/1975 FEMENINO VETERANA B BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 02:06:42

141 309 GARCÍA MARTÍN, PEPE 10/08/1962 MASCULINO VETERANA D BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 02:06:42

142 376 NIETO GARCÍA, CRISTINA 19/03/1979 FEMENINO VETERANA A BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:08:14

Á143 334 HERNÁNDEZ ROMERO, TOÑI 17/02/1973 FEMENINO VETERANA B MACOTERA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 02:15:00

144 416 YUSTE HERNANDEZ, CARLOS 16/09/1963 MASCULINO VETERANA D BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 02:15:00

145 343 LÓPEZ CERRUDO, JAVIER 15/03/1982 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 02:16:34

146 275 BLAZQUEZ SANCHEZ, OLGA 03/02/1993 FEMENINO SENIOR BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:16:35

147 367 MONSALVO PALOMARE, JAVIER 23/08/1980 MASCULINO VETERANA A TARAZONA DE GUAREÑA INDEPENDIENTE 02:23:25

148 313 GARCÍA SERRANO, DANIEL 14/05/1995 MASCULINO SENIOR BEJAR ABEJARBIKERS 02:23:49

149 413 VALLE PALMA, ÁNGELA 12/07/1994 FEMENINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 02:23:49

150 282 CANAL NEILA, SUSANA 30/04/1975 FEMENINO VETERANA B BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:24:10

151 28 SÁNCHEZ MARTÍN, JOSÉ MANUEL 12/03/1959 MASCULINO VETERANA D BÉJAR INDEPENDIENTE 02:28:31

152 295 DOMINGUEZ HERNÁNDEZ, JOSÉ ALEJANDRO 04/08/1984 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 02:28:31
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RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 278 BUENO LOSADA, ROBERTO 25/03/1977 MASCULINO VETERANA B MACOTERA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:13:08.

2 337 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN 15/04/1984 MASCULINO SENIOR ÁVILA C.A. LA BLANCA 01:15:11.

3 399 SANCHEZ GIL, GUSTAVO 26/07/1981 MASCULINO VETERANA A VITORIA DT1 TEAM‐ALIMCO RUNNINGFIZ 01:15:39.

4 351 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER 30/08/1982 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB ATLETICO SALAMACA‐CAJA RURAL 01:17:51.

5 270 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A BEJAR DT1 TEAM‐ALIMCO RUNNINGFIZ 01:20:13.

6 387 RAMÍREZ FELIÚ, ALBERTO 03/06/1984 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 01:21:20.

7 357 MARTIN MARTIN, CESAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA 01:22:29., / /

8 301 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 01:22:30.

9 261 BARRIOS HERNÁNDEZ, RAÚL 10/09/1969 MASCULINO VETERANA C SOTOSERRANO INDEPENDIENTE 01:22:38.

10 257 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INTRA LEGAL 01:23:17.

11 298 ESCULTA HERNANDEZ ANTONIO 11/10/1972 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 01:23:3811 298 ESCULTA HERNANDEZ, ANTONIO 11/10/1972 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 01:23:38.

12 285 CASTAÑO VILLARES, ANDRES 05/01/1971 MASCULINO VETERANA C PLASENCIA BOMBERO 01:24:19.

13 300 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO VETERANA A BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:24:43.

14 410 TELLADO LÓPEZ, SERGIO 04/06/1976 MASCULINO VETERANA B ÁVILA ECOSPORT ÁVILA 01:25:56.

15 393 RODRIGUEZ GARCIA, GERMAN 17/06/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CAZABACHES 01:26:01.

16 370 MORETA GIL, ALVARO 22/01/1976 MASCULINO VETERANA B BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:26:09.
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17 252 AJENJO LUCAS, SANTIAGO 11/05/1967 MASCULINO VETERANA D CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS 01:26:35.

18 317 GELABERT CHARRO, MIGUEL 11/05/1973 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:27:47.

19 315 GARCIA VICIOSO ROBERTO 19/05/1983 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:27:4819 315 GARCIA VICIOSO, ROBERTO 19/05/1983 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:27:48.

20 312 GARCIA SANCHEZ, SANTIAGO 18/08/1965 MASCULINO VETERANA D BEJAR CLUB DE MONTÑEROS SIERRA DE BEJAR 01:28:47.

21 269 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 01:29:14.

22 380 PEREZ GARCIA, ALBERTO 06/08/1985 MASCULINO SENIOR BEJAR TRIBETEAM 01:29:27.

Ó23 263 BARROSO LÓPEZ, RUBEN 05/03/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:29:28.

24 382 PEREZ MARTIN, SALVADOR 18/12/1983 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 01:29:32.

25 392 RODRÍGUEZ FRANCISCO, JUAN CARLOS 14/09/1979 MASCULINO VETERANA A AVILA ECOSPORT ÁVILA 01:29:43.

26 310 GARCÍA MARTÍN, RAUL 27/12/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:30:22.

27 274 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME 26/02/1978 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 01:30:23.

28 408 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA VINO DE TORO ‐ CAJA RURAL 01:30:30.

29 265 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INTRA LEGAL 01:30:33.

30 345 LÓPEZ TERRONES, JOSÉ ANTONIO 27/06/1972 MASCULINO VETERANA C BEJAR DT1 TEAM‐ALIMCO RUNNINGFIZ 01:31:19.

31 331 HERNANDEZ PARRA, MANUEL 26/12/1968 MASCULINO VETERANA C LA GARGANTA PAPORROS‐BTT 01:31:28.

32 374 NATAL CARRETERO, JOSÉ PEDRO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:31:30.

33 353 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:31:32.

34 326 GUTIERREZ GONZALEZ GUSTAVO 16/04/1979 MASCULINO VETERANA A AVILA VILLAFLOR RUNNER 01:31:4134 326 GUTIERREZ GONZALEZ, GUSTAVO 16/04/1979 MASCULINO VETERANA A AVILA VILLAFLOR RUNNER 01:31:41.

35 411 VALLE BELLOSO, JESÚS 28/06/1971 MASCULINO VETERANA C BEJAR CALZADOS ROSA HERNANDEZ 01:31:57.

36 335 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JUAN ANTONIO 17/10/1974 MASCULINO VETERANA B BEJAR TRIBETEAM 01:31:57.

37 375 NIETO BUENO, MIGUEL ANGEL 19/05/1973 MASCULINO VETERANA B MACOTERA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:32:04.

Á / / É38 273 BLÁZQUEZ RUBIO, KEVIN 11/11/1991 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 01:32:05.

39 364 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:32:07.

40 406 SANTOS DE LA PEÑA, ADOLFO 16/04/1973 MASCULINO VETERANA B MADRID VITALRUNNERS 01:32:39.

41 320 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:33:05.

42 379 PARIENTE DIEZ, JAVIER 15/08/1971 MASCULINO VETERANA C FUENTES DE BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:33:24.

43 338 JIMENEZ MARTINEZ, SERGIO 10/10/1985 MASCULINO SENIOR AVILA INDEPENDIENTE 01:33:37.

44 366 MIGUEL RIVAS, ISAAC 02/11/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:33:54.

45 296 DOMINGUEZ MACIAS, JULIO ALBERTO 29/09/1984 MASCULINO SENIOR AÑOVER DE TORMES CAZABACHES 01:34:07.

46 350 MARTIN ASUNCION, MIGUEL ANGEL 06/09/1966 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:34:10.
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47 289 CREGO AVILA, EZAQUIEL 28/11/1981 MASCULINO VETERANA A ZARZA DE GRANADILLA A.D.ZARCEÑA 01:34:28.

48 407 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:34:30.

49 318 GÓMEZ DE ANTONIO JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:34:5849 318 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:34:58.

50 264 BAZ BELLOSO, TOMÁS 04/11/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:35:16.

51 316 GARCIA VILLAMOR, JOSE LUIS 08/08/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:35:57.

52 271 BLANCO LOPEZ, JUAN FRANCISCO 13/07/1969 MASCULINO VETERANA C BEJAR TRIBETEAM 01:35:59.

53 341 LAMAS SAN BLAS, DAVID 22/10/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:37:11.

54 319 GOMEZ GARCÍA, INOCENCIO 06/09/1957 MASCULINO VETERANA E BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:37:17.

55 352 MARTÍN GIL, HECTOR 19/04/1980 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 01:37:21.

56 260 BALLESTEROS BENITO, ANGEL 20/09/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:37:27.

57 363 MATIAS, JAVIER 13/06/1985 MASCULINO SENIOR BEJAR TRIBETEAM 01:37:32.

58 371 MORO DEL CASTILLO, JOSE IGNACIO 05/04/1969 MASCULINO VETERANA C VALLADOLID ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 01:37:48.

59 362 MARTIN, FERNANDO 21/12/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA TEAM RUN & GO 01:37:48.

60 255 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, ÁNGEL 19/01/1978 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR SALAMANCA RAIDS & TRAILES RUNNERS 01:37:56.

61 351 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER 30/08/1982 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB ATLETICO SALAMACA‐CAJA RURAL 01:37:57.

62 277 BORREGA CLAVER, RUBÉN 21/01/1980 MASCULINO VETERANA A BEJAR CUCÚ RUNNERS 01:37:57.

63 417 SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA 29/01/1979 MASCULINO VETERANA A BURLADA/PAMPLONA KORREKAMINOS 01:38:54.

64 268 BENITO ERNESTO 12/05/1977 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE 01:39:0764 268 BENITO, ERNESTO 12/05/1977 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE 01:39:07.

65 303 GARCIA BENITO, AMADOR 21/07/1952 MASCULINO VETERANA E VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 01:39:08.

66 262 BARROSO LÓPEZ, RICARDO 05/03/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:40:07.

67 344 LÓPEZ LÓPEZ, GREGORIO 18/04/1977 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:40:29.

/ /68 342 LLORENTE PRIETO, IVAN 15/05/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LIBERTY RUNNER 01:40:30.

69 253 ALBERCA HERRERO, VALENTIN 16/07/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. MEDICOS DE SALAMANCA 01:40:52.

70 412 VALLE BELLOSO, JOSE ANGEL 11/06/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR CALZADOS ROSA HERNANDEZ 01:41:00.

71 336 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO 15/05/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:41:00.

72 290 CRUZ GARCÍA, MANUEL ANGEL 07/06/1974 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:41:12.

73 409 TAMAYO VAQUERO, JOSÉ ÁNGEL 29/04/1980 MASCULINO VETERANA A BÉJAR TEAM IZQUIERDO 01:41:20.

74 323 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAFAEL 28/04/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:41:59.

75 307 GARCIA HERNANDEZ, ABEL 04/11/1986 MASCULINO SENIOR ZARZA DE GRANADILLA A.D.ZARCEÑA 01:42:28.

76 292 DE VEGA ROGADO, JOSE MARIA 28/07/1965 MASCULINO VETERANA D TUDELA DE DUERO ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 01:42:36.
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77 373 MUÑOZ MORENO, JOSE ANTONIO 29/01/1975 MASCULINO VETERANA B BÉJAR ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 01:42:37.

78 361 MARTÍN SANCHEZ, JESUS MARIA 05/09/1981 MASCULINO VETERANA A AVILA INDEPENDIENTE 01:42:52.

79 368 MONSERRAT MARTINEZ JESUS 05/11/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:42:5779 368 MONSERRAT MARTINEZ, JESUS 05/11/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:42:57.

80 340 JIMENEZ VICENTE, JOSE 10/03/1949 MASCULINO VETERANA E ALCORCON INDEPENDIENTE 01:43:14.

81 394 RODRÍGUEZ PASO, JESÚS 12/02/1973 MASCULINO VETERANA B BEJAR MIROBIKE 01:44:47.

82 324 GONZÁLEZ SIMÓN, EMILIO 29/12/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:44:48.

Í É83 302 GARCÍA BAZ, GUILLERMO 15/10/1976 MASCULINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE 01:44:48.

84 327 HERNÁNDEZ CAMARGO, FRANCISCO JAVIER 03/02/1971 MASCULINO VETERANA C MADRID INDEPENDIENTE 01:44:58.

85 305 GARCÍA GONZÁLEZ, ÁNGEL 21/03/1981 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 01:45:02.

86 266 BENITO GÓMEZ, JOSÉ ANTONIO 21/07/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR GACELAS DE MADRID 01:45:09.

87 367 MONSALVO PALOMARE, JAVIER 23/08/1980 MASCULINO VETERANA A TARAZONA DE GUAREÑA INDEPENDIENTE 01:45:21.

88 385 PUENTE GALACHE, PEDRO 23/12/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CAZABACHES 01:45:35.

89 346 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CAZABACHES 01:45:37.

90 254 ALONSO MARCOS, EDUARDO 26/08/1978 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO INDEPENDIENTE 01:46:03.

91 378 ORTEGA RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL 17/05/1976 MASCULINO VETERANA B VALLADOLID INDEPENDIENTE 01:46:31.

92 390 ROCA ALAMO, IBAN 04/03/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:46:55.

93 314 GARCIA TORRES, JORGE MARCELO 12/01/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:46:56.

94 283 CARRETERO NATAL DANIEL 23/01/1974 MASCULINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE 01:47:0494 283 CARRETERO NATAL, DANIEL 23/01/1974 MASCULINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE 01:47:04.

95 284 CARRO GARCIA, HUGO 23/11/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA MALPARTIDA ACTIVA 01:47:12.

96 355 MARTIN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 03/05/1969 MASCULINO VETERANA C LINARES DE RIOFRIO CAZABACHES 01:47:37.

97 297 DOMINGUEZ PELAEZ, FRANCISCO 01/04/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:47:50.

Á É / /98 403 SÁNCHEZ TEJEDOR, JOSÉ MIGUEL 17/09/1971 MASCULINO VETERANA C BEJAR TRIBETEAM 01:47:51.

99 377 NOGUERA HERNÁNDEZ, JAIME 17/06/1981 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:48:04.

100 286 CASTELLANOS TORRES, JOSE LUIS 07/04/1969 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:48:24.

101 306 GARCÍA GONZÁLEZ, RICARDO 11/06/1988 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 01:49:07.

102 404 SÁNCHEZ, FE MARIO 01/08/1983 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:50:05.

103 272 BLÁZQUEZ GARCÍA, RUBÉN 07/05/1998 MASCULINO JUNIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 01:52:17.

104 281 CALVO LOPEZ, FELIPE 18/10/1974 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 01:52:55.

105 287 CERRO PORREAS, DOMINGO 08/12/1977 MASCULINO VETERANA B ALDEAVIEJA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:52:57.

106 398 SÁNCHEZ BOGAJO, MANUEL JOSÉ 29/02/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:55:04.
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107 332 HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:55:04.

108 322 GONZALEZ MIRANDA, ANTONIO 07/10/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:55:16.

109 328 HERNÁNDEZ GÓMEZ JUAN MANUEL 26/06/1960 MASCULINO VETERANA D BEJAR MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 01:55:16109 328 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUAN MANUEL 26/06/1960 MASCULINO VETERANA D BEJAR MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 01:55:16.

110 276 BORREGA CLAVER, DAVID 20/01/1984 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 01:55:50.

111 347 MACIAS SÁNCHEZ, MIGUEL 09/10/1962 MASCULINO VETERANA D PUERTO DE BEJAR TRAIL RUNNING PUERTO 01:55:57.

112 259 ARIAS CASTILLA, JOSE 03/05/1974 MASCULINO VETERANA B SANTIAGO DE LA PUEBLA CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 01:56:01.

Ó113 294 DIEGO CASTELLANOS, RAMÓN 19/08/1971 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 01:56:43.

114 414 VELAZQUEZ MEJIAS, JOSÉ VICENTE 01/07/1961 MASCULINO VETERANA D COSLADA INDEPENDIENTE 01:56:55.

115 279 BUSTOS ESTEVEZ, MIGUEL ANGEL 24/05/1974 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:56:59.

116 311 GARCÍA SÁNCHEZ, JOSÉ ALBERTO 24/09/1972 MASCULINO VETERANA C CÁCERES INDEPENDIENTE 01:57:50.

117 381 PÈREZ MAILLO, ÁNGEL 05/04/1958 MASCULINO VETERANA D CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:58:06.

118 258 ARASA PEREZ, CARLOS 06/02/1981 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO ATL. GUIJUELO 01:58:12.

119 321 GONZALEZ HIDALGO, PABLO 17/10/1989 MASCULINO SENIOR FRESNO‐ALHANDIGA INDEPENDIENTE 01:58:40.

120 400 SÁNCHEZ MARTÍN, AVELINO 29/07/1948 MASCULINO VETERANA E BEJAR INDEPENDIENTE 02:00:45.

121 389 REGIDOR DELGADO, ALEJANDRO 10/12/1982 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 02:01:43.

122 360 MARTÍN RUFAÚ, GABRIEL 31/05/1982 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 02:04:12.

123 383 PEREZ SANCHEZ‐RODILLA, DANIEL 20/11/1968 MASCULINO VETERANA C BEJAR KCHARROS 02:06:22.

124 309 GARCÍA MARTÍN PEPE 10/08/1962 MASCULINO VETERANA D BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 02:06:42124 309 GARCÍA MARTÍN, PEPE 10/08/1962 MASCULINO VETERANA D BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 02:06:42.

125 416 YUSTE HERNANDEZ, CARLOS 16/09/1963 MASCULINO VETERANA D BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 02:15:00.

126 343 LÓPEZ CERRUDO, JAVIER 15/03/1982 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 02:16:34.

127 367 MONSALVO PALOMARE, JAVIER 23/08/1980 MASCULINO VETERANA A TARAZONA DE GUAREÑA INDEPENDIENTE 02:23:25.

Í / /128 313 GARCÍA SERRANO, DANIEL 14/05/1995 MASCULINO SENIOR BEJAR ABEJARBIKERS 02:23:49.

129 28 SÁNCHEZ MARTÍN, JOSÉ MANUEL 12/03/1959 MASCULINO VETERANA D BÉJAR INDEPENDIENTE 02:28:31.

130 295 DOMINGUEZ HERNÁNDEZ, JOSÉ ALEJANDRO 04/08/1984 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 02:28:31.
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RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 402 SÁNCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:27:49.

2 348 MANSILLA ARRIBA, NOELIA 27/05/1979 FEMENINO VETERANA A NAVALCARNERO PM ALCORCÓN 01:30:45.

3 369 MORALES IGLESIAS, Mª DEL ROSARIO 23/03/1963 FEMENINO VETERANA D MADRID INDEPENDIENTE 01:38:42.

4 288 CLEMENTE AGUILAR, MAR 17/04/1966 FEMENINO VETERANA D VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:39:07.

5 405 SANTANA LENA, ANABELÉN 31/05/1969 FEMENINO VETERANA C VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:39:08.

6 330 HERNANDEZ MATEOS, ARANCHA 11/11/1978 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:39:09.

7 354 MARTIN GUERRA, SOLEDAD 27/11/1974 FEMENINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 01:41:11., / / Q

8 256 ALVAREZ MARTÍN, YENNIFER 29/07/1984 FEMENINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:50:06.

9 308 GARCÍA IÑIGO, CARMEN 07/03/1971 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA D.F. PRIETO 01:50:49.

10 325 GRANDE VICENTE, MARTA 18/02/1974 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA D.F. PRIETO 01:50:49.

11 401 SANCHEZ RODRIGUEZ MERCEDES 25/03/1968 FEMENINO VETERANA C BEJAR AULA CULTURAL 01:58:1711 401 SANCHEZ RODRIGUEZ, MERCEDES 25/03/1968 FEMENINO VETERANA C BEJAR AULA CULTURAL 01:58:17.

12 299 GALLARDO MARTIN, CONCHI 28/06/1978 FEMENINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:59:45.

13 349 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 02:00:30.

14 365 MESONERO RIVAS, CARMEN 26/01/1967 FEMENINO VETERANA D BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:02:30.

Í Í15 358 MARTÍN MARTÍN, CHUS 10/06/1974 FEMENINO VETERANA B BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:04:01.

16 329 HERNÁNDEZ IZQUIERDO, MERCEDES 04/12/1966 FEMENINO VETERANA D BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:05:10.
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17 251 ACUÑA DURAN, ISABEL 08/03/1975 FEMENINO VETERANA B BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 02:06:42.

18 376 NIETO GARCÍA, CRISTINA 19/03/1979 FEMENINO VETERANA A BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:08:14.

19 334 HERNÁNDEZ ROMERO TOÑI 17/02/1973 FEMENINO VETERANA B MACOTERA ATMACOTERA PERSIANAS RUANO 02:15:0019 334 HERNÁNDEZ ROMERO, TOÑI 17/02/1973 FEMENINO VETERANA B MACOTERA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 02:15:00.

20 275 BLAZQUEZ SANCHEZ, OLGA 03/02/1993 FEMENINO SENIOR BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:16:35.

21 413 VALLE PALMA, ÁNGELA 12/07/1994 FEMENINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 02:23:49.

22 282 CANAL NEILA, SUSANA 30/04/1975 FEMENINO VETERANA B BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:24:10.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUNIOR MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 272 BLÁZQUEZ GARCÍA, RUBÉN 07/05/1998 MASCULINO JUNIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 01:52:17.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 399 SANCHEZ GIL, GUSTAVO 26/07/1981 MASCULINO VETERANA A VITORIA DT1 TEAM‐ALIMCO RUNNINGFIZ 01:15:39.

2 351 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER 30/08/1982 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB ATLETICO SALAMACA‐CAJA RURAL 01:17:51.

3 270 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A BEJAR DT1 TEAM‐ALIMCO RUNNINGFIZ 01:20:13.

4 300 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO VETERANA A BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:24:43.

5 263 BARROSO LÓPEZ, RUBEN 05/03/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:29:28.

6 392 RODRÍGUEZ FRANCISCO, JUAN CARLOS 14/09/1979 MASCULINO VETERANA A AVILA ECOSPORT ÁVILA 01:29:43.

7 274 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME 26/02/1978 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 01:30:23.Q , / /

8 326 GUTIERREZ GONZALEZ, GUSTAVO 16/04/1979 MASCULINO VETERANA A AVILA VILLAFLOR RUNNER 01:31:41.

9 289 CREGO AVILA, EZAQUIEL 28/11/1981 MASCULINO VETERANA A ZARZA DE GRANADILLA A.D.ZARCEÑA 01:34:28.

10 407 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:34:30.

11 316 GARCIA VILLAMOR JOSE LUIS 08/08/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:35:5711 316 GARCIA VILLAMOR, JOSE LUIS 08/08/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:35:57.

12 352 MARTÍN GIL, HECTOR 19/04/1980 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 01:37:21.

13 255 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, ÁNGEL 19/01/1978 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR SALAMANCA RAIDS & TRAILES RUNNERS 01:37:56.

14 277 BORREGA CLAVER, RUBÉN 21/01/1980 MASCULINO VETERANA A BEJAR CUCÚ RUNNERS 01:37:57.

15 417 SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA 29/01/1979 MASCULINO VETERANA A BURLADA/PAMPLONA KORREKAMINOS 01:38:54.

16 262 BARROSO LÓPEZ, RICARDO 05/03/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:40:07.
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17 342 LLORENTE PRIETO, IVAN 15/05/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LIBERTY RUNNER 01:40:30.

18 409 TAMAYO VAQUERO, JOSÉ ÁNGEL 29/04/1980 MASCULINO VETERANA A BÉJAR TEAM IZQUIERDO 01:41:20.

19 361 MARTÍN SANCHEZ JESUS MARIA 05/09/1981 MASCULINO VETERANA A AVILA INDEPENDIENTE 01:42:5219 361 MARTÍN SANCHEZ, JESUS MARIA 05/09/1981 MASCULINO VETERANA A AVILA INDEPENDIENTE 01:42:52.

20 305 GARCÍA GONZÁLEZ, ÁNGEL 21/03/1981 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 01:45:02.

21 267 BENITO MUÑOZ, LUIS 19/08/1979 MASCULINO VETERANA A AVILA VILLAFLOR RUNNER 01:45:21.

22 254 ALONSO MARCOS, EDUARDO 26/08/1978 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO INDEPENDIENTE 01:46:03.

Á23 377 NOGUERA HERNÁNDEZ, JAIME 17/06/1981 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:48:04.

24 258 ARASA PEREZ, CARLOS 06/02/1981 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO ATL. GUIJUELO 01:58:12.

25 389 REGIDOR DELGADO, ALEJANDRO 10/12/1982 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 02:01:43.

26 360 MARTÍN RUFAÚ, GABRIEL 31/05/1982 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 02:04:12.

27 343 LÓPEZ CERRUDO, JAVIER 15/03/1982 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 02:16:34.

28 367 MONSALVO PALOMARE, JAVIER 23/08/1980 MASCULINO VETERANA A TARAZONA DE GUAREÑA INDEPENDIENTE 02:23:25.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 348 MANSILLA ARRIBA, NOELIA 27/05/1979 FEMENINO VETERANA A NAVALCARNERO PM ALCORCÓN 01:30:45.

2 330 HERNANDEZ MATEOS, ARANCHA 11/11/1978 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:39:09.

3 299 GALLARDO MARTIN, CONCHI 28/06/1978 FEMENINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:59:45.

4 376 NIETO GARCÍA, CRISTINA 19/03/1979 FEMENINO VETERANA A BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:08:14.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 278 BUENO LOSADA, ROBERTO 25/03/1977 MASCULINO VETERANA B MACOTERA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:13:08.

2 410 TELLADO LÓPEZ, SERGIO 04/06/1976 MASCULINO VETERANA B ÁVILA ECOSPORT ÁVILA 01:25:56.

3 370 MORETA GIL, ALVARO 22/01/1976 MASCULINO VETERANA B BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:26:09.

4 317 GELABERT CHARRO, MIGUEL 11/05/1973 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:27:47.

5 408 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA VINO DE TORO ‐ CAJA RURAL 01:30:30.

6 374 NATAL CARRETERO, JOSÉ PEDRO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:31:30.

7 335 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JUAN ANTONIO 17/10/1974 MASCULINO VETERANA B BEJAR TRIBETEAM 01:31:57., / /

8 375 NIETO BUENO, MIGUEL ANGEL 19/05/1973 MASCULINO VETERANA B MACOTERA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:32:04.

9 406 SANTOS DE LA PEÑA, ADOLFO 16/04/1973 MASCULINO VETERANA B MADRID VITALRUNNERS 01:32:39.

10 318 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:34:58.

11 359 MARTÍN MIRANDA MANUEL 23/10/1977 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:37:5711 359 MARTÍN MIRANDA, MANUEL 23/10/1977 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:37:57.

12 268 BENITO, ERNESTO 12/05/1977 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE 01:39:07.

13 344 LÓPEZ LÓPEZ, GREGORIO 18/04/1977 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:40:29.

14 290 CRUZ GARCÍA, MANUEL ANGEL 07/06/1974 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:41:12.

É15 373 MUÑOZ MORENO, JOSE ANTONIO 29/01/1975 MASCULINO VETERANA B BÉJAR ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 01:42:37.

16 394 RODRÍGUEZ PASO, JESÚS 12/02/1973 MASCULINO VETERANA B BEJAR MIROBIKE 01:44:47.
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17 302 GARCÍA BAZ, GUILLERMO 15/10/1976 MASCULINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE 01:44:48.

18 378 ORTEGA RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL 17/05/1976 MASCULINO VETERANA B VALLADOLID INDEPENDIENTE 01:46:31.

19 390 ROCA ALAMO IBAN 04/03/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:46:5519 390 ROCA ALAMO, IBAN 04/03/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:46:55.

20 314 GARCIA TORRES, JORGE MARCELO 12/01/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:46:56.

21 283 CARRETERO NATAL, DANIEL 23/01/1974 MASCULINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE 01:47:04.

22 281 CALVO LOPEZ, FELIPE 18/10/1974 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 01:52:55.

23 287 CERRO PORREAS, DOMINGO 08/12/1977 MASCULINO VETERANA B ALDEAVIEJA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:52:57.

24 322 GONZALEZ MIRANDA, ANTONIO 07/10/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:55:16.

25 259 ARIAS CASTILLA, JOSE 03/05/1974 MASCULINO VETERANA B SANTIAGO DE LA PUEBLA CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 01:56:01.

26 279 BUSTOS ESTEVEZ, MIGUEL ANGEL 24/05/1974 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:56:59.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 402 SÁNCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:27:49.

2 354 MARTIN GUERRA, SOLEDAD 27/11/1974 FEMENINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 01:41:11.

3 325 GRANDE VICENTE, MARTA 18/02/1974 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA D.F. PRIETO 01:50:49.

4 358 MARTÍN MARTÍN, CHUS 10/06/1974 FEMENINO VETERANA B BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:04:01.

5 251 ACUÑA DURAN, ISABEL 08/03/1975 FEMENINO VETERANA B BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 02:06:42.

6 334 HERNÁNDEZ ROMERO, TOÑI 17/02/1973 FEMENINO VETERANA B MACOTERA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 02:15:00.

7 282 CANAL NEILA, SUSANA 30/04/1975 FEMENINO VETERANA B BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:24:10., / /
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 357 MARTIN MARTIN, CESAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA 01:22:29.

2 301 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 01:22:30.

3 261 BARRIOS HERNÁNDEZ, RAÚL 10/09/1969 MASCULINO VETERANA C SOTOSERRANO INDEPENDIENTE 01:22:38.

4 298 ESCULTA HERNANDEZ, ANTONIO 11/10/1972 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 01:23:38.

5 285 CASTAÑO VILLARES, ANDRES 05/01/1971 MASCULINO VETERANA C PLASENCIA BOMBERO 01:24:19.

6 393 RODRIGUEZ GARCIA, GERMAN 17/06/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CAZABACHES 01:26:01.

7 310 GARCÍA MARTÍN, RAUL 27/12/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:30:22., / /

8 345 LÓPEZ TERRONES, JOSÉ ANTONIO 27/06/1972 MASCULINO VETERANA C BEJAR DT1 TEAM‐ALIMCO RUNNINGFIZ 01:31:19.

9 331 HERNANDEZ PARRA, MANUEL 26/12/1968 MASCULINO VETERANA C LA GARGANTA PAPORROS‐BTT 01:31:28.

10 353 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:31:32.

11 411 VALLE BELLOSO JESÚS 28/06/1971 MASCULINO VETERANA C BEJAR CALZADOS ROSA HERNANDEZ 01:31:5711 411 VALLE BELLOSO, JESÚS 28/06/1971 MASCULINO VETERANA C BEJAR CALZADOS ROSA HERNANDEZ 01:31:57.

12 379 PARIENTE DIEZ, JAVIER 15/08/1971 MASCULINO VETERANA C FUENTES DE BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:33:24.

13 264 BAZ BELLOSO, TOMÁS 04/11/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:35:16.

14 271 BLANCO LOPEZ, JUAN FRANCISCO 13/07/1969 MASCULINO VETERANA C BEJAR TRIBETEAM 01:35:59.

15 371 MORO DEL CASTILLO, JOSE IGNACIO 05/04/1969 MASCULINO VETERANA C VALLADOLID ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 01:37:48.

16 412 VALLE BELLOSO, JOSE ANGEL 11/06/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR CALZADOS ROSA HERNANDEZ 01:41:00.
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17 323 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAFAEL 28/04/1971 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:41:59.

18 324 GONZÁLEZ SIMÓN, EMILIO 29/12/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:44:48.

19 327 HERNÁNDEZ CAMARGO FRANCISCO JAVIER 03/02/1971 MASCULINO VETERANA C MADRID INDEPENDIENTE 01:44:5819 327 HERNÁNDEZ CAMARGO, FRANCISCO JAVIER 03/02/1971 MASCULINO VETERANA C MADRID INDEPENDIENTE 01:44:58.

20 266 BENITO GÓMEZ, JOSÉ ANTONIO 21/07/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR GACELAS DE MADRID 01:45:09.

21 346 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CAZABACHES 01:45:37.

22 355 MARTIN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 03/05/1969 MASCULINO VETERANA C LINARES DE RIOFRIO CAZABACHES 01:47:37.

Á É23 403 SÁNCHEZ TEJEDOR, JOSÉ MIGUEL 17/09/1971 MASCULINO VETERANA C BEJAR TRIBETEAM 01:47:51.

24 286 CASTELLANOS TORRES, JOSE LUIS 07/04/1969 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:48:24.

25 294 DIEGO CASTELLANOS, RAMÓN 19/08/1971 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 01:56:43.

26 311 GARCÍA SÁNCHEZ, JOSÉ ALBERTO 24/09/1972 MASCULINO VETERANA C CÁCERES INDEPENDIENTE 01:57:50.

27 383 PEREZ SANCHEZ‐RODILLA, DANIEL 20/11/1968 MASCULINO VETERANA C BEJAR KCHARROS 02:06:22.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 405 SANTANA LENA, ANABELÉN 31/05/1969 FEMENINO VETERANA C VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:39:08.

2 308 GARCÍA IÑIGO, CARMEN 07/03/1971 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA D.F. PRIETO 01:50:49.

3 401 SANCHEZ RODRIGUEZ, MERCEDES 25/03/1968 FEMENINO VETERANA C BEJAR AULA CULTURAL 01:58:17.

4 349 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 02:00:30.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 257 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INTRA LEGAL 01:23:17.

2 252 AJENJO LUCAS, SANTIAGO 11/05/1967 MASCULINO VETERANA D CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS 01:26:35.

3 312 GARCIA SANCHEZ, SANTIAGO 18/08/1965 MASCULINO VETERANA D BEJAR CLUB DE MONTÑEROS SIERRA DE BEJAR 01:28:47.

4 269 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 01:29:14.

5 265 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INTRA LEGAL 01:30:33.

6 364 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:32:07.

7 320 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:33:05., / /

8 366 MIGUEL RIVAS, ISAAC 02/11/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:33:54.

9 350 MARTIN ASUNCION, MIGUEL ANGEL 06/09/1966 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:34:10.

10 260 BALLESTEROS BENITO, ANGEL 20/09/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:37:27.

11 362 MARTIN FERNANDO 21/12/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA TEAM RUN & GO 01:37:4811 362 MARTIN, FERNANDO 21/12/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA TEAM RUN & GO 01:37:48.

12 253 ALBERCA HERRERO, VALENTIN 16/07/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. MEDICOS DE SALAMANCA 01:40:52.

13 336 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO 15/05/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:41:00.

14 292 DE VEGA ROGADO, JOSE MARIA 28/07/1965 MASCULINO VETERANA D TUDELA DE DUERO ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 01:42:36.

15 385 PUENTE GALACHE, PEDRO 23/12/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CAZABACHES 01:45:35.

16 297 DOMINGUEZ PELAEZ, FRANCISCO 01/04/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:47:50.
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17 398 SÁNCHEZ BOGAJO, MANUEL JOSÉ 29/02/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:55:04.

18 328 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUAN MANUEL 26/06/1960 MASCULINO VETERANA D BEJAR MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 01:55:16.

19 347 MACIAS SÁNCHEZ MIGUEL 09/10/1962 MASCULINO VETERANA D PUERTO DE BEJAR TRAIL RUNNING PUERTO 01:55:5719 347 MACIAS SÁNCHEZ, MIGUEL 09/10/1962 MASCULINO VETERANA D PUERTO DE BEJAR TRAIL RUNNING PUERTO 01:55:57.

20 414 VELAZQUEZ MEJIAS, JOSÉ VICENTE 01/07/1961 MASCULINO VETERANA D COSLADA INDEPENDIENTE 01:56:55.

21 381 PÈREZ MAILLO, ÁNGEL 05/04/1958 MASCULINO VETERANA D CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:58:06.

22 309 GARCÍA MARTÍN, PEPE 10/08/1962 MASCULINO VETERANA D BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 02:06:42.

23 416 YUSTE HERNANDEZ, CARLOS 16/09/1963 MASCULINO VETERANA D BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 02:15:00.

24 28 SÁNCHEZ MARTÍN, JOSÉ MANUEL 12/03/1959 MASCULINO VETERANA D BÉJAR INDEPENDIENTE 02:28:31.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 369 MORALES IGLESIAS, Mª DEL ROSARIO 23/03/1963 FEMENINO VETERANA D MADRID INDEPENDIENTE 01:38:42.

2 288 CLEMENTE AGUILAR, MAR 17/04/1966 FEMENINO VETERANA D VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:39:07.

3 365 MESONERO RIVAS, CARMEN 26/01/1967 FEMENINO VETERANA D BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:02:30.

4 329 HERNÁNDEZ IZQUIERDO, MERCEDES 04/12/1966 FEMENINO VETERANA D BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:05:10.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 319 GOMEZ GARCÍA, INOCENCIO 06/09/1957 MASCULINO VETERANA E BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:37:17.

2 303 GARCIA BENITO, AMADOR 21/07/1952 MASCULINO VETERANA E VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 01:39:08.

3 340 JIMENEZ VICENTE, JOSE 10/03/1949 MASCULINO VETERANA E ALCORCON INDEPENDIENTE 01:43:14.

4 400 SÁNCHEZ MARTÍN, AVELINO 29/07/1948 MASCULINO VETERANA E BEJAR INDEPENDIENTE 02:00:45.
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RESULTADOS DE LOS HOMBRES NACIDOS O EMPADRONADOS EN BÉJAR
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 270 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A BEJAR DT1 TEAM‐ALIMCO RUNNINGFIZ 01:20:13.

2 387 RAMÍREZ FELIÚ, ALBERTO 03/06/1984 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 01:21:20.

3 300 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO VETERANA A BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:24:43.

4 370 MORETA GIL, ALVARO 22/01/1976 MASCULINO VETERANA B BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:26:09.

5 317 GELABERT CHARRO, MIGUEL 11/05/1973 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:27:47.

6 315 GARCIA VICIOSO, ROBERTO 19/05/1983 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:27:48.

7 312 GARCIA SANCHEZ, SANTIAGO 18/08/1965 MASCULINO VETERANA D BEJAR CLUB DE MONTÑEROS SIERRA DE BEJAR 01:28:47., / /

8 380 PEREZ GARCIA, ALBERTO 06/08/1985 MASCULINO SENIOR BEJAR TRIBETEAM 01:29:27.

9 263 BARROSO LÓPEZ, RUBEN 05/03/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:29:28.

10 382 PEREZ MARTIN, SALVADOR 18/12/1983 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 01:29:32.

11 310 GARCÍA MARTÍN RAUL 27/12/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:30:2211 310 GARCÍA MARTÍN, RAUL 27/12/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:30:22.

12 274 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME 26/02/1978 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 01:30:23.

13 345 LÓPEZ TERRONES, JOSÉ ANTONIO 27/06/1972 MASCULINO VETERANA C BEJAR DT1 TEAM‐ALIMCO RUNNINGFIZ 01:31:19.

14 374 NATAL CARRETERO, JOSÉ PEDRO 01/03/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:31:30.

Ú15 411 VALLE BELLOSO, JESÚS 28/06/1971 MASCULINO VETERANA C BEJAR CALZADOS ROSA HERNANDEZ 01:31:57.

16 335 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JUAN ANTONIO 17/10/1974 MASCULINO VETERANA B BEJAR TRIBETEAM 01:31:57.
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17 273 BLÁZQUEZ RUBIO, KEVIN 11/11/1991 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 01:32:05.

18 264 BAZ BELLOSO, TOMÁS 04/11/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:35:16.

19 271 BLANCO LOPEZ JUAN FRANCISCO 13/07/1969 MASCULINO VETERANA C BEJAR TRIBETEAM 01:35:5919 271 BLANCO LOPEZ, JUAN FRANCISCO 13/07/1969 MASCULINO VETERANA C BEJAR TRIBETEAM 01:35:59.

20 319 GOMEZ GARCÍA, INOCENCIO 06/09/1957 MASCULINO VETERANA E BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:37:17.

21 363 MATIAS, JAVIER 13/06/1985 MASCULINO SENIOR BEJAR TRIBETEAM 01:37:32.

22 277 BORREGA CLAVER, RUBÉN 21/01/1980 MASCULINO VETERANA A BEJAR CUCÚ RUNNERS 01:37:57.

Ó23 262 BARROSO LÓPEZ, RICARDO 05/03/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:40:07.

24 412 VALLE BELLOSO, JOSE ANGEL 11/06/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR CALZADOS ROSA HERNANDEZ 01:41:00.

25 409 TAMAYO VAQUERO, JOSÉ ÁNGEL 29/04/1980 MASCULINO VETERANA A BÉJAR TEAM IZQUIERDO 01:41:20.

26 373 MUÑOZ MORENO, JOSE ANTONIO 29/01/1975 MASCULINO VETERANA B BÉJAR ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 01:42:37.

27 394 RODRÍGUEZ PASO, JESÚS 12/02/1973 MASCULINO VETERANA B BEJAR MIROBIKE 01:44:47.

28 302 GARCÍA BAZ, GUILLERMO 15/10/1976 MASCULINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE 01:44:48.

29 305 GARCÍA GONZÁLEZ, ÁNGEL 21/03/1981 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 01:45:02.

30 266 BENITO GÓMEZ, JOSÉ ANTONIO 21/07/1970 MASCULINO VETERANA C BEJAR GACELAS DE MADRID 01:45:09.

31 283 CARRETERO NATAL, DANIEL 23/01/1974 MASCULINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE 01:47:04.

32 403 SÁNCHEZ TEJEDOR, JOSÉ MIGUEL 17/09/1971 MASCULINO VETERANA C BEJAR TRIBETEAM 01:47:51.

33 377 NOGUERA HERNÁNDEZ, JAIME 17/06/1981 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:48:04.

34 306 GARCÍA GONZÁLEZ RICARDO 11/06/1988 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 01:49:0734 306 GARCÍA GONZÁLEZ, RICARDO 11/06/1988 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 01:49:07.

35 404 SÁNCHEZ, FE MARIO 01/08/1983 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:50:05.

36 328 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUAN MANUEL 26/06/1960 MASCULINO VETERANA D BEJAR MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 01:55:16.

37 276 BORREGA CLAVER, DAVID 20/01/1984 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 01:55:50.

/ /38 279 BUSTOS ESTEVEZ, MIGUEL ANGEL 24/05/1974 MASCULINO VETERANA B BEJAR INDEPENDIENTE 01:56:59.

39 311 GARCÍA SÁNCHEZ, JOSÉ ALBERTO 24/09/1972 MASCULINO VETERANA C CÁCERES INDEPENDIENTE 01:57:50.

40 381 PÈREZ MAILLO, ÁNGEL 05/04/1958 MASCULINO VETERANA D CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:58:06.

41 400 SÁNCHEZ MARTÍN, AVELINO 29/07/1948 MASCULINO VETERANA E BEJAR INDEPENDIENTE 02:00:45.

42 360 MARTÍN RUFAÚ, GABRIEL 31/05/1982 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 02:04:12.

43 383 PEREZ SANCHEZ‐RODILLA, DANIEL 20/11/1968 MASCULINO VETERANA C BEJAR KCHARROS 02:06:22.

44 309 GARCÍA MARTÍN, PEPE 10/08/1962 MASCULINO VETERANA D BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 02:06:42.

45 416 YUSTE HERNANDEZ, CARLOS 16/09/1963 MASCULINO VETERANA D BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 02:15:00.

46 343 LÓPEZ CERRUDO, JAVIER 15/03/1982 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 02:16:34.
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47 313 GARCÍA SERRANO, DANIEL 14/05/1995 MASCULINO SENIOR BEJAR ABEJARBIKERS 02:23:49.

48 28 SÁNCHEZ MARTÍN, JOSÉ MANUEL 12/03/1959 MASCULINO VETERANA D BÉJAR INDEPENDIENTE 02:28:31.

49 295 DOMINGUEZ HERNÁNDEZ JOSÉ ALEJANDRO 04/08/1984 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 02:28:3149 295 DOMINGUEZ HERNÁNDEZ, JOSÉ ALEJANDRO 04/08/1984 MASCULINO SENIOR BÉJAR INDEPENDIENTE 02:28:31.
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RESULTADOS DE LAS MUJERES NACIDAS O EMPADRONADAS EN BÉJAR
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 256 ALVAREZ MARTÍN, YENNIFER 29/07/1984 FEMENINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 01:50:06.

2 401 SANCHEZ RODRIGUEZ, MERCEDES 25/03/1968 FEMENINO VETERANA C BEJAR AULA CULTURAL 01:58:17.

3 299 GALLARDO MARTIN, CONCHI 28/06/1978 FEMENINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:59:45.

4 365 MESONERO RIVAS, CARMEN 26/01/1967 FEMENINO VETERANA D BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:02:30.

5 358 MARTÍN MARTÍN, CHUS 10/06/1974 FEMENINO VETERANA B BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:04:01.

6 329 HERNÁNDEZ IZQUIERDO, MERCEDES 04/12/1966 FEMENINO VETERANA D BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:05:10.

7 251 ACUÑA DURAN, ISABEL 08/03/1975 FEMENINO VETERANA B BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 02:06:42., / /

8 376 NIETO GARCÍA, CRISTINA 19/03/1979 FEMENINO VETERANA A BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:08:14.

9 275 BLAZQUEZ SANCHEZ, OLGA 03/02/1993 FEMENINO SENIOR BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:16:35.

10 413 VALLE PALMA, ÁNGELA 12/07/1994 FEMENINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 02:23:49.

11 282 CANAL NEILA SUSANA 30/04/1975 FEMENINO VETERANA B BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:24:1011 282 CANAL NEILA, SUSANA 30/04/1975 FEMENINO VETERANA B BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:24:10.

0:35, 07/04/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 32 de 38



RESULTADOS MASCULINOS DE BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 351 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER 30/08/1982 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB ATLETICO SALAMACA‐CAJA RURAL 01:17:51.

2 301 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 01:22:30.

3 257 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INTRA LEGAL 01:23:17.

4 285 CASTAÑO VILLARES, ANDRES 05/01/1971 MASCULINO VETERANA C PLASENCIA BOMBERO 01:24:19.

5 269 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 01:29:14.

6 274 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME 26/02/1978 MASCULINO VETERANA A BÉJAR INDEPENDIENTE 01:30:23.

7 265 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INTRA LEGAL 01:30:33., / /

8 296 DOMINGUEZ MACIAS, JULIO ALBERTO 29/09/1984 MASCULINO SENIOR AÑOVER DE TORMES CAZABACHES 01:34:07.

9 316 GARCIA VILLAMOR, JOSE LUIS 08/08/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:35:57.

10 319 GOMEZ GARCÍA, INOCENCIO 06/09/1957 MASCULINO VETERANA E BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:37:17.

11 260 BALLESTEROS BENITO ANGEL 20/09/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:37:2711 260 BALLESTEROS BENITO, ANGEL 20/09/1961 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:37:27.

12 336 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO 15/05/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:41:00.

13 281 CALVO LOPEZ, FELIPE 18/10/1974 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 01:52:55.

14 332 HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:55:04.

15 383 PEREZ SANCHEZ‐RODILLA, DANIEL 20/11/1968 MASCULINO VETERANA C BEJAR KCHARROS 02:06:22.
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RESULTADOS FEMENINOS DE BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 348 MANSILLA ARRIBA, NOELIA 27/05/1979 FEMENINO VETERANA A NAVALCARNERO PM ALCORCÓN 01:30:45.

2 299 GALLARDO MARTIN, CONCHI 28/06/1978 FEMENINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 01:59:45.
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CORREDORES Y CORREDORAS MÁS VETERANOS Y MÁS JÓVENES
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

+VET. M. 400 SÁNCHEZ MARTÍN, AVELINO 29/07/1948 MASCULINO VETERANA E BEJAR INDEPENDIENTE 02:00:45.

+VET. F. 369 MORALES IGLESIAS, Mª DEL ROSARIO 23/03/1963 FEMENINO VETERANA D MADRID INDEPENDIENTE 01:38:42.

+JOV. M 272 BLÁZQUEZ GARCÍA, RUBÉN 07/05/1998 MASCULINO JUNIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 01:52:17.

+JOV. F 413 VALLE PALMA, ÁNGELA 12/07/1994 FEMENINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 02:23:49., / /
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
1 40 pts.

PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

3 399 SANCHEZ GIL, GUSTAVO 26/07/1981 MASCULINO VETERANA A VITORIA DT1 TEAM‐ALIMCO RUNNINGFIZ 01:15:39.

5 270 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A BEJAR DT1 TEAM‐ALIMCO RUNNINGFIZ 01:20:13.

DT1 TEAM-ALIMCO RUNNINGFIZ

32 345 LÓPEZ TERRONES, JOSÉ ANTONIO 27/06/1972 MASCULINO VETERANA C BEJAR DT1 TEAM‐ALIMCO RUNNINGFIZ 01:31:19.

2 53 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

13 300 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO VETERANA A BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:24:43.

16 370 MORETA GIL, ALVARO 22/01/1976 MASCULINO VETERANA B BEJAR ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:26:09.

24 263 BARROSO LÓPEZ, RUBEN 05/03/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO ATLETISMO BEJARANO EMBUTIDOS MONTEMAYOR 01:29:28.

3 107 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

20 402 SÁNCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:27:49.

É / /

ATLETAS VETERANOS SALAMANCA

41 364 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:32:07.

46 366 MIGUEL RIVAS, ISAAC 02/11/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:33:54.
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4 115 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F NAC SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

TRIBETEAM
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

23 380 PEREZ GARCIA, ALBERTO 06/08/1985 MASCULINO SENIOR BEJAR TRIBETEAM 01:29:27.

38 335 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JUAN ANTONIO 17/10/1974 MASCULINO VETERANA B BEJAR TRIBETEAM 01:31:57.

54 271 BLANCO LOPEZ, JUAN FRANCISCO 13/07/1969 MASCULINO VETERANA C BEJAR TRIBETEAM 01:35:59.

5 157 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

15 393 RODRIGUEZ GARCIA, GERMAN 17/06/1972 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CAZABACHES 01:26:01.

CAZABACHES

47 296 DOMINGUEZ MACIAS, JULIO ALBERTO 29/09/1984 MASCULINO SENIOR AÑOVER DE TORMES CAZABACHES 01:34:07.

95 385 PUENTE GALACHE, PEDRO 23/12/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CAZABACHES 01:45:35.

6 173 pts.PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

35 353 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:31:32.

68 288 CLEMENTE AGUILAR, MAR 17/04/1966 FEMENINO VETERANA D VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:39:07.

70 405 SANTANA LENA, ANABELÉN 31/05/1969 FEMENINO VETERANA C VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 01:39:08.

7 183 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 278 BUENO LOSADA ROBERTO 25/03/1977 MASCULINO VETERANA B MACOTERA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:13:08

AT MACOTERA PERSIANAS RUANO
1 278 BUENO LOSADA, ROBERTO 25/03/1977 MASCULINO VETERANA B MACOTERA AT MACOT RA P RSIANAS RUANO 01:13:08.

39 375 NIETO BUENO, MIGUEL ANGEL 19/05/1973 MASCULINO VETERANA B MACOTERA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 01:32:04.

143 334 HERNÁNDEZ ROMERO, TOÑI 17/02/1973 FEMENINO VETERANA B MACOTERA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 02:15:00.
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8 227 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F NAC SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

60 371 MORO DEL CASTILLO, JOSE IGNACIO 05/04/1969 MASCULINO VETERANA C VALLADOLID ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 01:37:48.

83 292 DE VEGA ROGADO, JOSE MARIA 28/07/1965 MASCULINO VETERANA D TUDELA DE DUERO ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 01:42:36.

84 373 MUÑOZ MORENO, JOSE ANTONIO 29/01/1975 MASCULINO VETERANA B BÉJAR ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID 01:42:37.

9 324 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

78 354 MARTIN GUERRA, SOLEDAD 27/11/1974 FEMENINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 01:41:11.

CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER

114 281 CALVO LOPEZ, FELIPE 18/10/1974 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 01:52:55.

132 349 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 02:00:30.

10 409 pts.SBQ SOLIDARIO
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

135 365 MESONERO RIVAS, CARMEN 26/01/1967 FEMENINO VETERANA D BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:02:30.

136 358 MARTÍN MARTÍN, CHUS 10/06/1974 FEMENINO VETERANA B BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:04:01.

138 329 HERNÁNDEZ IZQUIERDO, MERCEDES 04/12/1966 FEMENINO VETERANA D BEJAR SBQ SOLIDARIO 02:05:10.

Q
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